
Zawody: 1. Liga Kobiet Grupa/Faza: Fz

Miasto: Jarosław ul. Sikorskiego 5 Kraj: Poland

Hala: MOSiR

Nr meczu: 141 Data: 2024-02-24 Godzina: 14:00

A
lub
B B SAN-Pajda Jarosław

DRUŻYNY
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A
lub
B A ECO HARPOON LOS Nowy Dwór

Mazowiecki

VOLLEYSTATION

Kolejność zagrywki

Nr zawodnika początkowego

Zmiany

Nr Zawodnika

Wynik przy
zmianie

Kolejność zagrywek

1 5

2 6

3 7

4 8

CZAS
Start 14:00 DRUŻYNA NDM A S

I

13

23:17

II

21

III

7
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15

23:16

V

10

VI

77

PUNKTY

"T"

R B JAR DRUŻYNA CZAS
Koniec 14:25

I

24
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15:22

II

16

III

23
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12

14:20

15:22
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9
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18

16:22

PUNKTY
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5:9

9:15
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Start 14:28 DRUŻYNA JAR B S

I

18

16:17
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23
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PUNKTY

"T"

13:16

23:23

Kolejność zagrywki

Nr zawodnika początkowego
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zmianie
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1 5
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III

7

21:24
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17:21
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77
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12:14

13:17

R B JAR DRUŻYNA CZAS
Koniec 15:34
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16

III

23
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12
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9
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PUNKTY

"T"

23:20
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Start 15:37 DRUŻYNA JAR B S
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24

II

16

III

23

IV

12

V

9

7:13
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18

PUNKTY

"T"

2:6

7:12

R A NDM DRUŻYNA CZAS
Koniec 16:01
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24:15

II

10

III

77
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5

24:15

V

21
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7

PUNKTY

"T"

Kolejność zagrywki

Nr zawodnika początkowego

Zmiany

Nr Zawodnika

Wynik przy
zmianie

Kolejność zagrywek

1 4

2 5

3 6

Kary

PROŚBA
NIEUZASADNIONA

DRUŻYNA A :
DRUŻYNA B

W
(Upom)

P
(Kara)

E
(Wykl)

D
(Dysk)

A
lub
B

SET WYNIK

AC1 B 2 13:12

UWAGI

opieka medyczna - Bernadeta Moskal - 2900368P - pielęgniarka

POTWIERDZENIE
Referee Imię Klasa Podpis

Sędzia
Pierwszy NOWICKA Anna Z

Sędzia Drugi DOBRZAŃSKI Marcin Z

Protokolant NASPIŃSKI Marek I

Sędziowie
liniowi

Kapitanowie

WYNIKI

DRUŻYNA NDM A B JAR DRUŻYNA

T S W P SET (Trwanie) P W S T

2 1 25 1 ( 25 ) 20 5 2

2 2 1 26 2 ( 36 ) 24 6 2

2 3 21 3 ( 27 ) 25 1 1

2 1 25 4 ( 24 ) 15 1 2

5 ( )

4 9 3 97
Czas trwania

seta
( 112 mm) 84 1 12 7

Czas rozpoczęcia meczu
14:00

Czas końca
meczu
16:01

Czas trwania meczu
2: 01

ZWYCIĘZCA ECO HARPOON LOS Nowy Dwór
Mazowiecki

3:1

B A
lub
B JAR DRUŻYNY NDM

A
lub
B

A

Zawodnik

Grzelak E.
Mazure-Mago R.
Magierowska K.
Saj K.
Andrzejewska N.
Gliniecka M.
Zięba M.
Łubianka M.
Stepko K.
Dróżdż N.
Papszun P.

Zawodnik

Sidor N.
Filipek I.
Plaga A.
Woźny M.
Stachowiak M.
Kawka N.
Grabowska M.
Bolińska U.
Bąkiewicz A.
Kowalczyk K.
Budnik M.

ZAWODNICY LIBERO ("L")
Gawlik A.
Machowska E.

Ziemińska N.
Bodasińska A.

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZESPOŁU
C Tietianiec M. C Kujawski B.

A1 Pajda P. A1 Figoń M.
A2 A2

T Rosiński P. M1

M2 M2

PODPISY

Rodzaj: Mężczyźni: Kobiety: X Mieszane: Kategoria: Senior: X Junior: Kadet: Młodzik:
U
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I II III IV V VI

PUNKTY
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

"T"

POPADEŃCZUK Janusz 1

3

2 THOMAS Maria
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Trener


